rфf
Б-*й
Fl"S*f-

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1l /l lrl з xn tб l?- a/lz

О повышении размеров
базовьтх окJIадов (базовых

должностньIх окл4дов), тарифньrх
ставок по профессиональным
квапификационным группам
профессий рабочих и должностей
сJryжащих муницип€lльных

учреждений города Смоленска

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Повьтсить с 01 .01.2024 в 1,04 р{ва ра:}меры базовых окJIадов (базовых
должностных окладов), тарифньrх ставок по профессион€tльным
квагlификационным группtлм профессий рабочих и должностей сJryжащих
муниципапьных учреждений города Смоленска.

2. Установить, что при повышении размеров базовых окJIадов (базовых
должностньIх ошадов), тарифньп< ставок по профессион€л.пьным
квапификационным группаI\d профессий рабочих и должностей сJryжащш(
муниципальньIх учреждений города Смоленска в соответствии с гryнктом 1

настоящего постановления их рiвмеры подлежат округлению в сторону
увеличения до рубля.

З. Муниципальному казённому учреждению <Городское
информационное агентство) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации.

4. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска ра:}местить настоящее постановление на официапьЕом сайте
Администрации города Смоленска.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дЕя его официzlльного
огryбликования и распространяет свое действие на правоотношеная, возникшие
с 01.01.2024.

2

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по финансово-экономической
деятельности.

/

Глава города Смоленска А.А. Новиков